

## Uppdrag och förstudier 2023 enligt Lokalresursplanen 2023

Namn	Status
Vård- och omsorgsnämnden uppdras ta fram funktionsprogram för LSS gruppbostad samt LSS servicebostad.	Ej klart. Det finns ett funktionsprogram som behöver uppdateras. Arbetet med uppdateringen kommer att genomföras under 2024.
Vård- och omsorgsnämnden uppdras ta fram riktlinjer för hyressättning vid andrahandsuthyrning enligt bruksvärdesmodellen.	Ej klart. Uppdraget planeras genomföras under 2024.
Kommunstyrelsen leder en förstudie gällande nya ändamålsenliga lokaler för LSS daglig verksamhet Visättravägen 23.	Ej klart. Socialförvaltningen har lämnat underlag inför förstudie och planen är att kommunstyrelsen skriver eller beställer förstudie inom kort.
Kommunstyrelsen leder förstudie gällande Hemtjänst Stuvsta/Segeltorp	Klart. Utgår då verksamheten kan vara kvar i nuvarande lokaler för närvarande.
Vård- och omsorgsnämnden uppdras göra en översyn avseende Rosendalsgårdens ändamålsenlighet samt framtida användning utifrån verksamhetens perspektiv.	Klart. Översynen är genomförd och redovisas i bilaga 4. Bilaga 5 är en bilaga till översynen och belyser Rosendalsgården ur ett vårdhygieniskt perspektiv. Det generella lokal- och funktionsprogrammet för särskilt boende för äldre i Huddinge kommun är ett komplement till översynen (Dnr AN-2015/392).
Vård- och omsorgsnämnden uppdras genomföra en översyn av verksamhet och organisation inom området daglig verksamhet.	Klart. Översynen är genomförd och redovisas i bilaga 6.
Kommunstyrelsen leder arbetet med intentionsavtal för LSS Gruppbostad Fabriken/Förrådet och de två LSS Servicebostäderna Fabriken/Förrådet och Hängbjörken.	Ej klart. Projektet angående Fabriken/Förrådet har avbrutits gällande gruppbostad och servicebostäder. Projektet Hängbjörken är ännu aktuell, tidplan för detaljplanens antagande är kvartal 3 2024.
Kommunstyrelsen leder förstudie gällande Gymnasietorget kontorshus, brister i arbetsmiljön.	Klart. Beslut har fattats angående flytt från Gymnasietorget kontorshus till Flemingsberg för att dela lokaler med miljö- och bygglovsförvaltningen. Flytten ska ske under våren 2024.



Kommunstyrelsen leder förstudie gällande Terapivägen - Behov av Annan särskild anpassad bostad.	Ej klart. Förvaltningen har fått en kostnadsuppskattning från Hüge som ska stämmas av tillsammans med verksamheten. Förstudie kommer därefter beställas från Hüge.
Gruppboendet med 6 platser i Trångsund, Nytorp 4:7.	Ej klart. HusF har projekterat och projekteringen visar på att det blir ett kostsamt gruppboende på grund av tomtens förutsättningar. Kommunstyrelsen kommer att ta fram ytterligare information till grund för beslut om projektets fortsättning.